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Przewodowa mysz
gamingowa Inphic PG6
srebrno-czerwona

Cena 99,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 6950386491098

Producent Inphic

Opis produktu

Mysz gamingowa Inphic PG6

Inphic wychodzi naprzeciw oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających graczy. Innowacyjną mysz PG6 z łatwością
dostosujesz do swojej dłoni za pomocą praktycznej, metalowej śruby. Urządzenie zostało wyposażone w chip PAW3212, który

odpowiada za jego niezawodne działanie i zapewnia do 6600 FPS. Przycisk Triple Fire ułatwi Ci rozgrywkę, a 6-stopniowa
regulacja czułości do 7200 DPI pozwoli Ci cieszyć się nawet najbardziej dynamiczną rozgrywką. Metalowy design myszy

przyciąga wzrok, a kolorowe podświetlenie RGB nadaje jej nowoczesny, gamingowy charakter.

Idealnie dopasowana do Twojej dłoni

Tym, co wyróżnia PG6, jest innowacyjna, regulowana konstrukcja. Tylną część myszy możesz dostosować do kształtu swojej
dłoni w zakresie 5 mm - pozwala na to specjalnie zaprojektowana, metalowa śruba. To, w połączeniu z ergonomicznym
designem urządzenia zapewnia niezrównany komfort rozgrywki. Z Inphic PG6 możesz grać godzinami, nie obawiając się

zmęczenia, bólu mięśni czy obciążenia nadgarstków.

Optymalne rozwiązania - ciesz się dynamiczną rozgrywką

Co sprawia, że mysz zachwyca niezawodnym, szybkim działaniem? PG6 została wyposażona w sztandarowy chip PAW3212,
który zapewnia o 200% większą wydajność w porównaniu z poprzednim modelem. Umożliwia między innymi zapisywanie

danych myszy, definiowanie makr i korzystanie z rozwiązań plug&play - już nie musisz instalować dodatkowych sterowników.
Dzięki niemu możesz też cieszyć się czułością myszy sięgającą 7200 DPI oraz częstotliwością 1000 Hz.

Twój nowy sposób na zwycięstwo

Dlaczego PG6 okazuje się idealnym narzędziem dla graczy? Z łatwością dostosujesz ją do swoich przyzwyczajeń, potrzeb i
dynamiki rozgrywki - pozwala na to 6-stopniowa regulacja czułości w zakresie 500-7200 DPI. To jednak nie wszystko! Przycisk
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Triple Fire ułatwi Ci zasypywanie przeciwników w grze gradem pocisków lub kul ognia. Za pomocą tej wyjątkowej myszy
pobijesz kolejny rekord bez większego wysiłku!

Nie tylko dla graczy

Inphic PG6 nadaje się do wielu zastosowań - nie tylko do gier! Wystarczy nacisnąć przycisk, aby przełączyć się między trybami
game/office. Ustawianie myszy pod kątem zróżnicowanych zadań ułatwia też oczywiście możliwość regulacji DPI. Możesz więc
z powodzeniem stosować mysz zarówno podczas dynamicznej rozgrywki, jak i w pracy lub do zwykłego, codziennego użytku.

Sprosta każdemu wyzwaniu

Mysz jest nie tylko wygodna w użyciu i stylowa, ale też zaskakująco wytrzymała. Jej obudowa została wykonana z doskonałej
jakości stopu aluminium, co zapewnia jej odporność na zarysowanie, korozję oraz inne uszkodzenia. Urządzenie świetnie leży

w dłoni, a jego tekstura jest przyjemna w dotyku. Jeśli zależy Ci na niezawodnym działaniu i komforcie użytkowania, Inphic
PG6 z pewnością spełni Twoje oczekiwania!
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